Universidade Estadual de Maringá
Escritório de Cooperação Internacional

EDITAL N. 001/2025-ECI

TUTORIA PARA ACOLHIDA E INCLUSÃO DE ESTUDANTES INTERNACIONAIS -

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENCONTRO DE FORMAÇÃO

O Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de suas atribuições legais e nas condições

e exigências estabelecidas neste Edital, torna pública a homologação das inscrições no Edital

028/2024 - ECI e convocação para encontro de formação, conforme Edital 001/2025-ECI.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos seguintes candidatos, em ordem alfabética:

NOME

Amanda da Silva Moreira

Ana Laura Maziero

André Raposo Faustino de Souza

Lara Orsi Machado

Laura Pelagio Pires de Souza

Gabriella Perich Guimarães

Giulia Thauane Conartioli

Heloisa Moreira Dias Pereira

José Pedro Patricio Della Torre

Julia Capeleti Lenardon

Julia Leal Czarnieski

Kawinne Sharon Gomes Delgado

Luana Lisik Mazini

Nathalia Gabrielly da Silva

Ryan Flavio Fernandes Santana

2. DA REALIZAÇÃO DO ENCONTRO DE FORMAÇÃO

2.1 Informamos que o encontro de formação, referente ao processo seletivo do Edital

001/2025-ECI, será realizado presencialmente, no ECI, bloco 123, UEM, no dia 30/01/2025

das 14h às 15:30h. Não existe outra opção de horário.

2.2 O resultado final será divulgado no site do ECI (www.eci.uem.br) até o dia 07/01/2025.

Maringá, 27 de janeiro de 2025.

PUBLIQUE-SE.

Divisão de Mobilidade

Escritório de Cooperação Internacional
Universidade Estadual de Maringá

http://www.eci.uem.br/

	1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
	2. DA REALIZAÇÃO DO ENCONTRO DE FORMAÇÃO
	PUBLIQUE-SE.

		2025-01-27T15:42:33-0300